
Nationalratswahl 2017 Landeswahlvorschläge Tirol

LPL/RPL Liste Partei Lf.Nr. Familienname Vorname Titel Geb.Jahr Beruf PLZ Ort

LPL 1 SPÖ 1 Yildirim Selma Mag. 1969 Bundesbedienstete 6020 Innsbruck

LPL 1 SPÖ 2 Kovacevic Christian 1983 Speditionsangestellter 6300 Wörgl

LPL 1 SPÖ 3 Schiffer Gabriele 1966 Drogistin 6020 Innsbruck

LPL 1 SPÖ 4 Unterrainer Maximilian Mag. (FH) 1964 Nationalratsabgeordneter 6067 Absam

LPL 1 SPÖ 5 Luxner Margit Johanna 1970 Pflegeassistentin 6370 Kitzbühel

LPL 1 SPÖ 6 Kiliç Süleyman 1982 Einzelhandels-Bürokaufmann 6433 Oetz

LPL 1 SPÖ 7 Brugger Anneliese 1967 Pädagogin 6280 Zell a. Z.

LPL 1 SPÖ 8 Vogrincsics Armin 1980 Unternehmer 9900 Lienz

LPL 1 SPÖ 9 Bittersam-Horejs Patricia MA 1968 Dipl. Sozialarbeiterin 6341 Ebbs

LPL 1 SPÖ 10 Höfler Bernhard 1986 Angestellter 6075 Tulfes

LPL 1 SPÖ 11 Fink Helga 1959 Hausfrau 6491 Schönwies

LPL 1 SPÖ 12 Mimm Dennis Christian 1983 Angestellter 6020 Innsbruck

LPL 1 SPÖ 13 Oberguggenberger Sabine 1984 Kellnerin 9900 Lienz

LPL 1 SPÖ 14 Porta Günter Ernst Mag. 1956 Geschäftsführer 6410 Telfs

LPL 1 SPÖ 15 Zolitsch Alexandra Helga Ingrid 1976 Bilanzbuchhalterin 6430 Ötztal-Bahnhof

LPL 1 SPÖ 16 Gasser Stefan Erwin Rudolf 1983 Busfahrer 6020 Innsbruck

LPL 1 SPÖ 17 Szloboda Beatrix 1966 Arbeiterin 6133 Weerberg

LPL 1 SPÖ 18 Zimmer Markus 1979 Zerspanungstechniker 6600 Breitenwang

LPL 1 SPÖ 19 Hötzl Jennifer 1985 Angestellte 6020 Innsbruck

LPL 1 SPÖ 20 Gfäller-Einsank Alexander 1973 Elektriker 6330 Kufstein

LPL 1 SPÖ 21 Reitstätter Adelheid Hildegard 1952 Pensionistin 6063 Rum

LPL 1 SPÖ 22 Frank Herbert 1966 Angestellter 6511 Zams

LPL 1 SPÖ 23 Grafoner Anna Franziska 1953 Pensionistin 6380 St. Johann i. T.

LPL 1 SPÖ 24 Staffner Christoph Ing. 1985 Qualitätsmanager 6112 Wattens

LPL 1 SPÖ 25 Reichholf Maria-Luise 1961 Beamtin 6116 Weer

LPL 1 SPÖ 26 Kranebitter David Mag. (M.A.I.S.) 1991 Assistent der Geschäftsführung 6423 Mötz

LPL 1 SPÖ 27 Allneider Andrea Cindy 1965 Angestellte 6020 Innsbruck

LPL 1 SPÖ 28 Handl Christopher 1996 Schüler 9900 Lienz

LPL 1 SPÖ 29 Nerad Barbara DI (FH) 1962 Angestellte 6235 Reith i. A.

LPL 1 SPÖ 30 Brennsteiner Rudolf 1959 Angestellter 6020 Innsbruck

Landesparteilisten im Landeswahlkreis 7 Tirol
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LPL 2 ÖVP 1 Grünberg Kira 1993 Angestellte 6175 Kematen

LPL 2 ÖVP 2 Hörl Franz 1956 Gast- und Landwirt 6281 Gerlos

LPL 2 ÖVP 3 Pfurtscheller Elisabeth 1964 Abgeordnete zum Nationalrat 6600 Reutte

LPL 2 ÖVP 4 Webhofer Bernhard 1986 Bürgermeister 9905 Gaimberg

LPL 2 ÖVP 5 Thaler Barbara 1982 Unternehmerin 6020 Innsbruck

LPL 2 ÖVP 6 Schrott Dominik 1987 Angestellter 6433 Oetz

LPL 2 ÖVP 7 Steiner Silke 1972 Unternehmerin 9908 Amlach

LPL 2 ÖVP 8 Falch Reinhold Mag. 1948 Pensionist 6020 Innsbruck

LPL 2 ÖVP 9 Stimpfl Edith 1962 Sekretärin 6460 Imst

LPL 2 ÖVP 10 Gahr Hermann 1960 Geschäftsführer 6123 Terfens

LPL 2 ÖVP 11 Flür Brigitte 1948 Pensionistin 6460 Imst

LPL 2 ÖVP 12 Lettenbichler Josef Mag. 1970 Abgeordneter zum Nationalrat 6336 Langkampfen

LPL 2 ÖVP 13 Hörfarter Stephanie 1992 Verwaltungsassistentin 6345 Kössen

LPL 2 ÖVP 14 Mayer Herbert 1960 Baukaufmann 6500 Landeck
LPL 2 ÖVP 15 Steiner Natalie Bakk.

1983
Angestellte 9992

Iselsberg-Stronach

LPL 2 ÖVP 16 Berloffa Dominik 1992 Student 6020 Innsbruck

LPL 2 ÖVP 17 Achammer Stefanie 1995 Studentin 6067 Absam

LPL 2 ÖVP 18 Wieser Martin 1972 Hotelkaufmann 6352 Ellmau

LPL 2 ÖVP 19 Neurauter Klara 1950 Pensionistin 6020 Innsbruck

LPL 2 ÖVP 20 Aniballi Klaus 1965 Unternehmer 6522 Prutz

LPL 2 ÖVP 21 Eller Barbara Christine 1973 Angestellte 6130 Schwaz

LPL 2 ÖVP 22 Riepler Michael MSc 1988 Angestellter 9971 Matrei i. O.

LPL 2 ÖVP 23 Stafler Veronika 1984 Angestellte 6020 Innsbruck

LPL 2 ÖVP 24 Thaler Roman 1978 Kaufmann 6305 Itter

LPL 2 ÖVP 25 Entner Martina 1977 Tourismusfachfrau 6213 Eben a. A.

LPL 2 ÖVP 26 Carpentari Reinhard 1970 Triebfahrzeugführer 6500 Grins

LPL 2 ÖVP 27 Kircher Sophia 1994 PR-Beraterin 6091 Götzens

LPL 2 ÖVP 28 Birkner Jonas 1998 Schüler 6020 Innsbruck

LPL 2 ÖVP 29 Kashofer Lena Christina 1995 Zahnarztassistentin 9900 Lienz

LPL 2 ÖVP 30 Hanser David 1980 Unternehmer 6290 Schwendau

LPL 3 FPÖ 1 Wurm Peter 1965 Unternehmer, Werbekaufmann 6068 Mils

LPL 3 FPÖ 2 Hauser Gerald Mag. 1961 Lehrer 9963 St. Jakob i. D.

LPL 3 FPÖ 3 Schimanek Carmen 1965 Controllerin 6300 Wörgl
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LPL 3 FPÖ 4 Haager Christian 1946 Pensionist 6020 Innsbruck

LPL 3 FPÖ 5 Neururer Wolfgang Ewald 1967 Landwirt 6460 Imst

LPL 3 FPÖ 6 Leitner Guido 1976 Bauleiter 6361 Hopfgarten i. Br.

LPL 3 FPÖ 7 Dengg Andrea 1968 Geschäftsführerin 6020 Innsbruck

LPL 3 FPÖ 8 Steger Carmen 1991 Dipl. Gesundheits- und Krankenpflegerin 6380 St. Johann i. T.

LPL 3 FPÖ 9 Fleisch Simon 1992 Fleischverarbeiter 6670 Forchach

LPL 3 FPÖ 10 Ebenbichler Michael 1971 Einrichtungsberater 6410 Telfs

LPL 3 FPÖ 11 Schett Dominik 1994 Maler, Beschichtungstechniker 9920 Sillian

LPL 3 FPÖ 12 Golmejer Marcel 1976 Controller, Personalverrechner 6574 Pettneu a. A.

LPL 3 FPÖ 13 Gang Andreas 1983 Maurer 6233 Kramsach

LPL 3 FPÖ 14 Rahm Michael 1988 Touristikkaufmann 6293 Tux

LPL 3 FPÖ 15 Schwendter Bernhard 1966 Schlossermeister 6370 Kitzbühel

LPL 3 FPÖ 16 Bernardi Markus 1982 Berufsunteroffizier 6460 Imst

LPL 3 FPÖ 17 Gasser Remo 1987 Koch, Kellner 6632 Ehrwald

LPL 3 FPÖ 18 Wibmer André 1992 Berufsunteroffizier 9971 Matrei i. O.

LPL 3 FPÖ 19 Horvath Thomas 1981 Bürokaufmann 6500 Grins

LPL 3 FPÖ 20 Casotti Marco MA, BSc 1983 Leiter Innovationsmanagement 6063 Rum

LPL 3 FPÖ 21 Lorenz Thomas 1968 Rauchfangkehrer 6342 Niederndorf

LPL 3 FPÖ 22 Steinlechner Christoph 1983 Angestellter 6134 Vomp

LPL 3 FPÖ 23 Kurz Maximilian 1995 Student 6020 Innsbruck

LPL 3 FPÖ 24 Senger Marion 1975 Rezeptionistin 6465 Nassereith

LPL 3 FPÖ 25 Luttinger Christina 1944 Vermieterin 6621 Bichlbach

LPL 3 FPÖ 26 Venier Mathias 1984 Unternehmer 6511 Zams

LPL 3 FPÖ 27 Federspiel Rudolf 1949 Kaufmann 6080 Igls

LPL 3 FPÖ 28 Dillersberger Siegfried Dr. 1942 Pensionist 6330 Kufstein

LPL 3 FPÖ 29 Stix Gerulf Dr. 1935 Pensionist 6070 Ampass

LPL 3 FPÖ 30 Abwerzger Markus Mag. 1975 Rechtsanwalt 6020 Innsbruck

LPL 4 GRÜNE 1 Aslan Aygül Berîvan Mag. jur. 1981 Nationalratsabgeordnete 6410 Telfs

LPL 4 GRÜNE 2 Haidenberger Thomas Dipl. Päd. 1963 Volksschullehrer 9992 Iselsberg-Stronach

LPL 4 GRÜNE 3 Grohmann Dagmar
1958 Werbeagentur und Unternehmensberaterin

6094 Axams

LPL 4 GRÜNE 4 Insam Heribert Dr. 1957 Universitätsprofessor für Mikrobiologie 6020 Innsbruck
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LPL 4 GRÜNE 5 Heis Kathrin Mag. 1985 Gemeinderätin 6020 Innsbruck

LPL 4 GRÜNE 6 Mayr Fabian 1993 Sozialbetreuer für Behindertenbegleitung 6500 Landeck

LPL 4 GRÜNE 7 Baur Christine Dr. 1957 Landesrätin 6073 Sistrans

LPL 4 GRÜNE 8 Falschlunger Andreas 1964 Volksschullehrer 6330 Kufstein

LPL 4 GRÜNE 9 Gruber Viktoria Mag., MA 1982 Kulturmanagerin, Archäologin 6130 Schwaz
LPL 4 GRÜNE 10 Onay Mesut

1977 Akademischer Versicherungskaufmann
6020 Innsbruck

LPL 4 GRÜNE 11 Kapferer-Pittracher Gabriele 1957 Vizebürgermeisterin 6094 Axams

LPL 4 GRÜNE 12 Demirci Ahmet 1989 Logistiker 6410 Telfs

LPL 4 GRÜNE 13 Karlen Regina Mathilde 1965 Sozialpädagogin 6600 Breitenwang

LPL 4 GRÜNE 14 Deutinger Helmut 1963 Diplom-Sozialarbeiter 6380 St. Johann i. T.

LPL 4 GRÜNE 15 Kieberl Gerlinde 1959 Jugendcoach 9900 Lienz

LPL 4 GRÜNE 16 Mingler Michael Mag. jur. 1991 Angestellter 6063 Rum

LPL 4 GRÜNE 17 Braun Theresa Agatha 1991 kaufmännische Angestellte 6410 Telfs

LPL 4 GRÜNE 18 Weratschnig Hermann MBA, MSc 1975 Landtagsabgeordneter 6130 Schwaz

LPL 4 GRÜNE 19 Schreyer Nicole Mag. 1977 Biologin 6343 Erl

LPL 4 GRÜNE 20 Brugger Josef Dr. jur. 1953 Pensionist 9971 Matrei i. O.

LPL 4 GRÜNE 21 Hofmann Petra Mag. 1963 Angestellte 6430 Ötztal-Bahnhof

LPL 4 GRÜNE 22 Daxner Sebastian 1989 Social Media Manager 6020 Innsbruck
LPL 4 GRÜNE 23 Nothdurfter-Bürgler Maria Katharina

1967 Selbst. Kosmetikerin und med. Fusspflege
9904 Thurn

LPL 4 GRÜNE 24 Pointner Florian 1952 Pensionist 6370 Reith b. K.

LPL 4 GRÜNE 25 Flunger Silvia Dr. 1965 Angestellte 6162 Mutters

LPL 4 GRÜNE 26 Altenweisl Christian MMag. 1986 Angestellter 6020 Innsbruck

LPL 4 GRÜNE 27 Weissbacher Daniela 1974 Angestellte 6410 Telfs

LPL 4 GRÜNE 28 Tausch Roland 1953 Lehrer 6141 Schönberg i. St.

LPL 4 GRÜNE 29 Schramm-Skoficz Barbara 1963 Büroleiterin 6060 Hall i. T.

LPL 4 GRÜNE 30 Willi Georg 1959 Nationalratsabgeordneter 6020 Innsbruck

LPL 6 NEOS 1 Oberhofer Dominik 1980 Hotelier 6165 Telfes i. St.

LPL 6 NEOS 2 Margreiter Johannes Dr. 1958 Rechtsanwalt 6060 Hall i. T.

LPL 6 NEOS 3 Seidl Julia Mag. 1981 Unternehmerin 6020 Innsbruck

LPL 6 NEOS 4 Leitgeb Andreas 1962 Polizeibeamter 6142 Mieders

LPL 6 NEOS 5 Dorn Sabrina Dr. 1984 Unternehmerin 6060 Hall i. T.

LPL 6 NEOS 6 Alge Wieland Dr. 1970 Geschäftsführer 6020 Innsbruck

LPL 6 NEOS 7 Tilg Johannes 1997 Versicherungskaufmann 6500 Landeck
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LPL 6 NEOS 8 Schaffenrath Maria Dr. 1951 Pensionistin 6112 Wattens

LPL 6 NEOS 9 Ebner Domenik Dipl. Ing., BA 1984 Technischer Manager 9907 Tristach

LPL 6 NEOS 10 Lagger-Wurzer Sonja 1959 Pensionistin 6210 Wiesing

LPL 6 NEOS 11 Neubauer Leonhard Dr. 1959 Kulturmanager 6380 St. Johann i. T.

LPL 6 NEOS 12 Kittinger Christine Dr. 1968 Editorin 6020 Innsbruck

LPL 6 NEOS 13 Lutz Josef Mag. 1971 Unternehmer 6677 Schattwald

LPL 6 NEOS 14 Klingler-Newesely Dagmar Margit Mag. 1968 Volksschuldirektorin 6020 Innsbruck

LPL 6 NEOS 15 Plangger Julian 1998 Zivildiener 6020 Innsbruck

LPL 6 NEOS 16 Schumi Franziska 1984 Angestellte 6233 Kramsach

LPL 6 NEOS 17 Schwarzer Johannes Mag. 1961 Kaufmann 9900 Lienz

LPL 6 NEOS 18 Olbrich Felix 1997 Zivildiener 6067 Absam

LPL 6 NEOS 19 Schmider Albert Ing. 1969 Unternehmer 6341 Ebbs

LPL 6 NEOS 20 Haas Susannah 1993 Studentin 6020 Innsbruck

LPL 6 NEOS 21 Wessner Helmut Ing. 1955 Angestellter 6370 Kitzbühel

LPL 6 NEOS 22 Entstrasser Theresia 1959 Hausfrau 9972 Virgen

LPL 6 NEOS 23 Niedermoser Jakob 1995 Student 6020 Innsbruck

LPL 6 NEOS 24 Reinstadler Adrian 1992 Student 6065 Thaur

LPL 6 NEOS 25 Schirak Dieter Ing. 1969 Entwicklungsingenieur 6020 Innsbruck

LPL 6 NEOS 26 Müller Pia MSc 1951 Pensionistin 6176 Völs

LPL 6 NEOS 27 Kotz Heinrich 1948 Hotelier 6632 Ehrwald

LPL 6 NEOS 28 Götsch Tobias 1988 Student 6020 Innsbruck

LPL 6 NEOS 29 Bitschnau Andreas MPA 1988 Unternehmer 6020 Innsbruck

LPL 6 NEOS 30 Wurzer Bernhard Dr. 1954 Zahnarzt 6020 Innsbruck

LPL 7 FLÖ 1 Wechselberger Alois MAS 1965 Consulter 6130 Schwaz

LPL 7 FLÖ 2 Pomaroli Rudolf DI 1945 Wirtschaftsingenieur 6404 Polling

LPL 7 FLÖ 3 Klingler Maria 1932 Schriftstellerin 6382 Kirchdorf i. T.

LPL 7 FLÖ 4 Moser Johann 1964 Angestellter 6236 Alpbach

LPL 7 FLÖ 5 Stock Hans-Jörg 1954 Pensionist 6300 Wörgl

LPL 7 FLÖ 6 Pircher Jörg Ing. 1954 Elektroingenieur 6176 Völs

LPL 7 FLÖ 7 Niederseer Emanuel 1986 Unternehmer 5730 Mittersill

LPL 7 FLÖ 8 Reich Matthias 1972 Polier 6444 Längenfeld

LPL 7 FLÖ 9 Kranz Barbara 1967 Wirtin 6264 Fügenberg
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LPL 7 FLÖ 10 Koidl Stefan 1982 Landwirt 6250 Kundl

LPL 7 FLÖ 11 Pilinger Edgar 1968 Gastronom 6020 Innsbruck

LPL 7 FLÖ 12 Hochrainer Johann Ing. 1950 Techniker 6170 Zirl

LPL 7 FLÖ 13 Prantl Elisa 1991 Bürokauffrau 6450 Sölden

LPL 7 FLÖ 14 Praxmarer Hubert 1941 Kunstschmied Meister 6444 Längenfeld

LPL 7 FLÖ 15 Koidl Georg 1952 Sägewerkbesitzer 6250 Kundl

LPL 7 FLÖ 16 Sandbichler Hildegard 1958 Landwirtin 6215 Achenkirch

LPL 7 FLÖ 17 Nentwich Peter 1994 Student 6200 Jenbach

LPL 7 FLÖ 18 Thurner Kurt 1967 Finanzbeamter 6572 Flirsch

LPL 7 FLÖ 19 Kos Rainer 1949 Techniker 6900 Bregenz

LPL 7 FLÖ 20 Moser Martin 1982 Unternehmer 6235 Reith i. A.

LPL 7 FLÖ 21 Passegger Elfriede 1950 Pensionistin 9907 Tristach

LPL 7 FLÖ 22 Marx Harald 1966 Angestellter 6134 Vomp

LPL 7 FLÖ 23 Glatz Gerhard 1959 Controller 6572 Flirsch

LPL 7 FLÖ 24 Santer Erwin 1958 Maurer 6433 Oetz

LPL 7 FLÖ 25 Mariner Mario 1975 Schlosser 9972 Virgen

LPL 7 FLÖ 26 Neuhauser Martin 1972 Elektroniker 6234 Brandenberg

LPL 7 FLÖ 27 Kindl Walter Ing. 1942 Pensionist 6134 Vomp

LPL 7 FLÖ 28 Prazeller Wilhelm 1960 Tapezierer 6233 Kramsach

LPL 7 FLÖ 29 Holzknecht Meinhard 1957 Bildhauer 6460 Imst

LPL 7 FLÖ 30 Prantl Klaudia 1968 Hausfrau 6425 Haiming

LPL 8 GILT 1 Welsch Monika Momo Sophia 1996 Studentin 6020 Innsbruck

LPL 8 GILT 2 Meischberger Astrid 1981 Künstlerin 6300 Wörgl

LPL 8 GILT 3 Dorner Wolfgang 1975 Feuerwehrmann 6020 Innsbruck

LPL 8 GILT 4 Ossanna Attila 1985 Einzelunternehmer 6252 Breitenbach a. I.

LPL 8 GILT 5 Rieser Ernst Dipl. Ing. (FH) 1969 Privatangestellter 6336 Langkampfen

LPL 9 KPÖ 1 Stingl Josef 1960 Koch 6094 Axams

LPL 9 KPÖ 2 Eberharter Janna 1997 Studentin 6261 Strass i. Z.

LPL 9 KPÖ 3 Hundsbichler Jakob 1998 Student 1040 Wien

LPL 9 KPÖ 4 Pastyrik Gerda 1965 Sozialarbeiterin 6020 Innsbruck

LPL 9 KPÖ 5 Fritz Martin 1982 Koch 6020 Innsbruck

LPL 9 KPÖ 6 Thüminger Rosa 1939 Schriftstellerin 6020 Innsbruck
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LPL 9 KPÖ 7 Hörl Thomas Florian 1990 Lehrkraft 6020 Innsbruck

LPL 9 KPÖ 8 Illetschko Maria 1963 Pflegeassistentin 6094 Axams

LPL 9 KPÖ 9 Sinz Wolfgang 1986 Einzelhandelskaufmann 6020 Innsbruck

LPL 9 KPÖ 10 Waldhart Hildegard 1938 Pensionistin 6020 Innsbruck

LPL 9 KPÖ 11 Steixner Roland MMag. 1979 Linguist 6020 Innsbruck

LPL 9 KPÖ 12 Sprachmann Julia Elisabeth 1998 Studentin 1040 Wien

LPL 9 KPÖ 13 Jonischkeit Oliver 1965 ÖGB-Sekretär 1110 Wien

LPL 9 KPÖ 14 Oberauer Christine 1974 Linguistin 6020 Innsbruck

LPL 9 KPÖ 15 Linser Michael 1947 Pensionist 6020 Innsbruck

LPL 9 KPÖ 16 Rockenschaub Alois Ferdinand 1956 Behindertenfachbetreuer 6130 Schwaz

LPL 9 KPÖ 17 Andreu y Casadesus Marcel 1994 Student 1050 Wien

LPL 10 PILZ 1 Chelucci Maria 1970 Produktentwicklerin 6210 Wiesing, 2N

LPL 10 PILZ 2 Schlögl Wilhelm Ing. 1954 Pensionist 6142 Mieders

LPL 10 PILZ 3 Kindler Brigitte 1969 Universitätsangestellte 6020 Innsbruck

LPL 10 PILZ 4 Grill Karl-Heinz 1956 Autosattlermeister 6130 Schwaz

LPL 10 PILZ 5 Neumayr Esther 1978 Sozialarbeiterin 6130 Schwaz

LPL 10 PILZ 6 Harmanci Çelebi Mag. 1981 Medienberater 6361 Hopfgarten i. Br.

LPL 10 PILZ 7 Benzer Arnulf Dr. 1954 Arzt 6020 Innsbruck

LPL 10 PILZ 8 Gastl Helene 1969 Med.tech. Fachkraft 6130 Schwaz

LPL 10 PILZ 9 Müller Alexander Johann 1985 Tierpfleger 9900 Lienz

LPL 10 PILZ 10 Kuttner Astrid 1958 Pensionistin 6020 Innsbruck

LPL 10 PILZ 11 Gürtler Werner Dr. 1961 Unternehmer 6020 Innsbruck

LPL 10 PILZ 12 Unterleitner Michael 1947 Cartoonist 6161 Natters

LPL 10 PILZ 13 Berzobohaty Peter Mag. 1951 Restaurator 6130 Schwaz

LPL 11 WEIßE 1 Gaber Andreas Mag. 1977 Geschäftsführer 6020 Innsbruck

LPL 11 WEIßE 2 Reich Johann Günter 1959 Versicherungsmakler 6300 Wörgl

RPL 7A 1 SPÖ 1 Yildirim Selma Mag. 1969 Bundesbedienstete 6020 Innsbruck

RPL 7A 1 SPÖ 2 Mimm Dennis Christian 1983 Angestellter 6020 Innsbruck

RPL 7A 1 SPÖ 3 Schiffer Gabriele 1966 Drogistin 6020 Innsbruck

Regionalparteilisten im Regionalwahlkreis 7A - Innsbruck
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RPL 7A 1 SPÖ 4 Gasser Stefan Erwin Rudolf 1983 Busfahrer 6020 Innsbruck

RPL 7A 1 SPÖ 5 Hötzl Jennifer 1985 Angestellte 6020 Innsbruck

RPL 7A 1 SPÖ 6 Brennsteiner Rudolf 1959 Angestellter 6020 Innsbruck

RPL 7A 1 SPÖ 7 Allneider Andrea Cindy 1965 Angestellte 6020 Innsbruck

RPL 7A 1 SPÖ 8 Buchacher Helmut Josef 1957 Angestellter 6020 Innsbruck

RPL 7A 1 SPÖ 9 Yildiz Bediha MMag. Dr. 1967 Sozialberaterin 6020 Innsbruck

RPL 7A 1 SPÖ 10 Kuen Heinrich 1949 Pensionist 6020 Innsbruck

RPL 7A 1 SPÖ 11 Fauster Sabine Erika Anna 1969 Kellnerin 6020 Innsbruck

RPL 7A 1 SPÖ 12 Peer Franz Josef 1948 Pensionist 6020 Innsbruck

RPL 7A 2 ÖVP 1 Thaler Barbara 1982 Unternehmerin 6020 Innsbruck

RPL 7A 2 ÖVP 2 Falch Reinhold Mag. 1948 Pensionist 6020 Innsbruck

RPL 7A 2 ÖVP 3 Madlmayr Verena 1982 Angestellte 6020 Innsbruck

RPL 7A 2 ÖVP 4 Höck Christian 1965 Angestellter 6020 Innsbruck

RPL 7A 2 ÖVP 5 Grubisic Marina 1983 Sachbearbeiterin 6020 Innsbruck

RPL 7A 2 ÖVP 6 Renk Markus 1969 Buchhändler 6020 Innsbruck

RPL 7A 2 ÖVP 7 Stafler Veronika 1984 Angestellte 6020 Innsbruck

RPL 7A 2 ÖVP 8 Berloffa Dominik 1992 Student 6020 Innsbruck

RPL 7A 2 ÖVP 9 Molling Herlinde Mag. Dr. 1935 Kunsthistorikerin 6020 Innsbruck

RPL 7A 2 ÖVP 10 Appler Christoph 1985 Unternehmer 6020 Innsbruck

RPL 7A 2 ÖVP 11 Koblinger Madlen 1993 Studentin 6020 Innsbruck

RPL 7A 2 ÖVP 12 Pock Peter 1969 Angestellter 6020 Innsbruck

RPL 7A 3 FPÖ 1 Haager Christian 1946 Pensionist 6020 Innsbruck

RPL 7A 3 FPÖ 2 Dengg Andrea 1968 Geschäftsführerin 6020 Innsbruck

RPL 7A 3 FPÖ 3 Kurz Maximilian 1995 Student 6020 Innsbruck

RPL 7A 3 FPÖ 4 Gregoire Deborah 1988 Studentin 6020 Innsbruck

RPL 7A 3 FPÖ 5 Kunst Andreas 1963 Beamter 6020 Innsbruck

RPL 7A 3 FPÖ 6 Holaus Heidemarie 1978 Verkäuferin 6020 Innsbruck

RPL 7A 3 FPÖ 7 Reichhalter Peter 1983 Kraftfahrer 6020 Innsbruck

RPL 7A 3 FPÖ 8 Denz Astrid 1957 Sonderschullehrerin 6020 Innsbruck

RPL 7A 3 FPÖ 9 Denz Elmar Mag. 1939 Pensionist 6020 Innsbruck

RPL 7A 3 FPÖ 10 Achhorner Evelyn Dipl. Ing. 1965 Architektin 6020 Innsbruck

RPL 7A 3 FPÖ 11 Abwerzger Markus Mag. 1975 Rechtsanwalt 6020 Innsbruck
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RPL 7A 3 FPÖ 12 Federspiel Rudolf 1949 Kaufmann 6080 Igls

RPL 7A 4 GRÜNE 1 Insam Heribert Dr. 1957 Universitätsprofessor für Mikrobiologie 6020 Innsbruck

RPL 7A 4 GRÜNE 2 Schwarzl Ursula Maria Mag. 1960 Angestellte, Gemeinderätin 6020 Innsbruck

RPL 7A 4 GRÜNE 3 Krammer-Stark Renate Dr. 1971 Angestellte, Gemeinderätin 6020 Innsbruck

RPL 7A 4 GRÜNE 4 Lechleitner Thomas 1985 Regionalkoordinator Grünes Büro Tirol 6020 Innsbruck

RPL 7A 4 GRÜNE 5 Neßler Barbara 1991 Studentin 6020 Innsbruck

RPL 7A 4 GRÜNE 6 Daxner Sebastian 1989 Social Media Manager 6020 Innsbruck

RPL 7A 4 GRÜNE 7 Hörmann Angelika 1953 Pensionistin 6020 Innsbruck

RPL 7A 4 GRÜNE 8 Schmid Julia Monika Mag. 1983 Politische Referentin 6020 Innsbruck

RPL 7A 4 GRÜNE 9 Fritz Gerhard Mag. 1949 Amtsführender Stadtrat 6020 Innsbruck

RPL 7A 4 GRÜNE 10 Heis Kathrin Mag. 1985 Gemeinderätin 6020 Innsbruck

RPL 7A 4 GRÜNE 11 Willi Annika Carina 1993 Studentin 6020 Innsbruck

RPL 7A 4 GRÜNE 12 Onay Mesut 1977 Akademischer Versicherungskaufmann 6020 Innsbruck

RPL 7A 6 NEOS 1 Seidl Julia Mag. 1981 Unternehmerin 6020 Innsbruck

RPL 7A 6 NEOS 2 Kittinger Christine Dr. 1968 Editorin 6020 Innsbruck

RPL 7A 6 NEOS 3 Klingler-Newesely Dagmar Margit Mag. 1968 Volksschuldirektorin 6020 Innsbruck

RPL 7A 6 NEOS 4 Liebhart Roland 1969 Buchhalter 6020 Innsbruck

RPL 7A 6 NEOS 5 Pallhuber Patrick Mag. 1985 Angestellter 6020 Innsbruck

RPL 7A 6 NEOS 6 Ralser Emanuel 1983 Angestellter 6020 Innsbruck

RPL 7A 6 NEOS 7 Alge Wieland Dr. 1970 Geschäftsführer 6020 Innsbruck

RPL 7A 6 NEOS 8 Niedermoser Jakob 1995 Student 6020 Innsbruck

RPL 7A 6 NEOS 9 Windbichler Bernhard Mag. 1972 Angestellter 6020 Innsbruck

RPL 7A 6 NEOS 10 Stemberger Anton 1973 Beamter 6020 Innsbruck

RPL 7A 6 NEOS 11 Kolb Simon 1983 Angestellter 6020 Innsbruck

RPL 7A 6 NEOS 12 Schumacher Lukas 1992 Angestellter 6425 Haiming

RPL 7A 7 FLÖ 1 Pircher Jörg Ing. 1954 Elektroingenieur 6176 Völs

RPL 7A 7 FLÖ 2 Marx Harald 1966 Angestellter 6134 Vomp

RPL 7A 7 FLÖ 3 Kos Rainer 1949 Techniker 6900 Bregenz

RPL 7A 7 FLÖ 4 Pilinger Edgar 1968 Gastronom 6020 Innsbruck

RPL 7A 7 FLÖ 5 Prantl Elisa 1991 Bürokauffrau 6450 Sölden

RPL 7A 7 FLÖ 6 Erhart Walter 1960 Pensionist 6020 Innsbruck

RPL 7A 7 FLÖ 7 Gstreinthaler Andrea 1956 Pensionistin 6020 Innsbruck
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RPL 7A 8 GILT 1 Dorner Wolfgang 1975 Feuerwehrmann 6020 Innsbruck

RPL 7A 8 GILT 2 Welsch Monika Momo Sophia 1996 Studentin 6020 Innsbruck

RPL 7A 9 KPÖ 1 Steixner Roland MMag. 1979 Linguist 6020 Innsbruck

RPL 7A 9 KPÖ 2 Pastyrik Gerda 1965 Sozialarbeiterin 6020 Innsbruck

RPL 7A 9 KPÖ 3 Sinz Wolfgang 1986 Einzelhandelskaufmann 6020 Innsbruck

RPL 7A 9 KPÖ 4 Oberauer Christine 1974 Linguistin 6020 Innsbruck

RPL 7A 9 KPÖ 5 Fritz Martin 1982 Koch 6020 Innsbruck

RPL 7A 10 PILZ 1 Chelucci Maria 1970 Produktentwicklerin 6210 Wiesing

RPL 7A 10 PILZ 2 Kindler Brigitte 1969 Universitätsangestellte 6020 Innsbruck

RPL 7A 10 PILZ 3 Benzer Arnulf Dr. 1954 Arzt 6020 Innsbruck

RPL 7A 10 PILZ 4 Kuttner Astrid 1958 Pensionistin 6020 Innsbruck

RPL 7A 10 PILZ 5 Gürtler Werner Dr. 1961 Unternehmer 6020 Innsbruck

RPL 7A 11 WEIßE 1 Gaber Andreas Mag. 1977 Geschäftsführer 6020 Innsbruck

RPL 7B 1 SPÖ 1 Unterrainer Maximilian Mag. (FH) 1964 Nationalratsabgeordneter 6067 Absam

RPL 7B 1 SPÖ 2 Brugger Anneliese 1967 Pädagogin 6280 Zell a. Z.

RPL 7B 1 SPÖ 3 Höfler Bernhard 1986 Angestellter 6075 Tulfes

RPL 7B 1 SPÖ 4 Szloboda Beatrix 1966 Arbeiterin 6133 Weerberg

RPL 7B 1 SPÖ 5 Porta Günter Ernst Mag. 1956 Geschäftsführer 6410 Telfs

RPL 7B 1 SPÖ 6 Reitstätter Adelheid Hildegard 1952 Pensionistin 6063 Rum

RPL 7B 1 SPÖ 7 Oberkofler Alfred Herbert 1941 Pensionist 6265 Hart i. Z.

RPL 7B 1 SPÖ 8 Schmid Julia Mag. 1983 Bezirksgeschäftsführerin 6060 Hall i. T.

RPL 7B 1 SPÖ 9 Staffner Christoph Ing. 1985 Qualitätsmanager 6112 Wattens

RPL 7B 1 SPÖ 10 Reichholf Maria-Luise 1961 Beamtin 6116 Weer

RPL 7B 1 SPÖ 11 Palaver Robert Gerhard 1991 Rezeptionist 6280 Zell a. Z.

RPL 7B 1 SPÖ 12 Praxmarer Brigitte 1964 Bürgermeisterin 6403 Flaurling

RPL 7B 2 ÖVP 1 Gahr Hermann 1960 Geschäftsführer 6123 Terfens

RPL 7B 2 ÖVP 2 Kirchbaumer Rebecca 1974 Unternehmerin 6404 Polling

RPL 7B 2 ÖVP 3 Hroch Rainer 1946 Pensionist 6100 Seefeld i. T.

RPL 7B 2 ÖVP 4 Rauch Theresia 1967 Angestellte 6283 Schwendau

Regionalparteilisten im Regionalwahlkreis 7B - Innsbruck-Land
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RPL 7B 2 ÖVP 5 Föttinger Christoph 1995 Student 6280 Zell a. Z.

RPL 7B 2 ÖVP 6 Kircher Sophia 1994 PR-Beraterin 6091 Götzens

RPL 7B 2 ÖVP 7 Ortner Erwin 1952 Pensionist 6135 Stans

RPL 7B 2 ÖVP 8 Heinz-Ofner Silke Dr. 1969 Professorin 6063 Rum

RPL 7B 2 ÖVP 9 Scheiring Alexander 1985 Unternehmer 6406 Oberhofen

RPL 7B 2 ÖVP 10 Eller Barbara Christine 1973 Angestellte 6130 Schwaz

RPL 7B 2 ÖVP 11 Giner Romed 1979 Landwirt 6065 Thaur

RPL 7B 2 ÖVP 12 Grauss Claudia 1977 Unternehmerin 6130 Schwaz

RPL 7B 3 FPÖ 1 Wurm Peter 1965 Unternehmer, Werbekaufmann 6068 Mils

RPL 7B 3 FPÖ 2 Ebenbichler Michael 1971 Einrichtungsberater 6410 Telfs

RPL 7B 3 FPÖ 3 Kirchmeyr Albert BSc 1983 Angestellter 6130 Schwaz

RPL 7B 3 FPÖ 4 Rahm Michael 1988 Touristikkaufmann 6293 Tux

RPL 7B 3 FPÖ 5 Casotti Marco MA BSc 1983 Leiter Innovationsmanagement 6063 Rum

RPL 7B 3 FPÖ 6 Steinlechner Christoph 1983 Angestellter 6134 Vomp

RPL 7B 3 FPÖ 7 Angerer Karl 1962 Angestellter 6075 Tulfes

RPL 7B 3 FPÖ 8 Staudacher Alois 1948 Tischlermeister 6281 Gerlos

RPL 7B 3 FPÖ 9 Detassis Helmuth 1975 Gastwirt, Taxiunternehmer 6154 Vals

RPL 7B 3 FPÖ 10 Danler Emil 1972 Angestellter 6130 Schwaz

RPL 7B 3 FPÖ 11 Schwaiger Hildegard 1955 Zollbeamtin 6112 Wattens

RPL 7B 3 FPÖ 12 Hackl Martin 1976 Angestellter 6116 Weer

RPL 7B 4 GRÜNE 1 Aslan Aygül Berîvan Mag. jur. 1981 Nationalratsabgeordnete 6410 Telfs

RPL 7B 4 GRÜNE 2 Kapferer-Pittracher Gabriele 1957 Vizebürgermeisterin 6094 Axams

RPL 7B 4 GRÜNE 3 Monthaler Gerhard 1965 Bautechniker 6200 Jenbach

RPL 7B 4 GRÜNE 4 Brüstle Valentina 1996 Studentin 6130 Schwaz

RPL 7B 4 GRÜNE 5 Tausch Roland 1953 Lehrer 6141 Schönberg i. St.

RPL 7B 4 GRÜNE 6 Schramm-Skoficz Barbara 1963 Büroleiterin 6060 Hall i. T.

RPL 7B 4 GRÜNE 7 Kirchebner Bernhard 1962 IT-Controller 6063 Rum

RPL 7B 4 GRÜNE 8 Gruber Viktoria Mag., MA 1982 Kulturmanagerin, Archäologin 6130 Schwaz

RPL 7B 4 GRÜNE 9 Vinkovic Markus 1980 Maler 6130 Schwaz

RPL 7B 4 GRÜNE 10 Gradl-Rangger Brigitte Ilse 1970 kaufmännische Angestellte 6176 Völs

RPL 7B 4 GRÜNE 11 Heinz Bernhard Anton Oskar 1976 Permakultur-Designer und -Lehrer 6105 Leutasch

RPL 7B 4 GRÜNE 12 Felipe Saint Hilaire Ingrid Mag. 1978 Landeshauptmann-Stellvertreterin 6063 Rum
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RPL 7B 6 NEOS 1 Margreiter Johannes Dr. 1958 Rechtsanwalt 6060 Hall i. T.

RPL 7B 6 NEOS 2 Lagger-Wurzer Sonja 1959 Pensionistin 6210 Wiesing

RPL 7B 6 NEOS 3 Leitgeb Andreas 1962 Polizeibeamter 6142 Mieders

RPL 7B 6 NEOS 4 Dorn Sabrina Dr. 1984 Unternehmerin 6060 Hall i. T.

RPL 7B 6 NEOS 5 Schaffenrath Maria Dr. 1951 Pensionistin 6112 Wattens

RPL 7B 6 NEOS 6 Hensler Florian Mag. 1990 Unternehmensberater 6020 Innsbruck

RPL 7B 6 NEOS 7 Öztürk Yavuzhan MMag. 1976 Angestellter 6060 Hall i. T.

RPL 7B 6 NEOS 8 Wachter Stefan 1998 Schüler 6094 Axams

RPL 7B 6 NEOS 9 Olbrich Felix 1997 Zivildiener 6067 Absam

RPL 7B 6 NEOS 10 Mitterberger David 1969 Angestellter 6063 Rum

RPL 7B 6 NEOS 11 Müller Pia MSc 1951 Pensionistin 6176 Völs

RPL 7B 6 NEOS 12 Blumthaler Wolfgang 1991 Student 6100 Seefeld i. T.

RPL 7B 7 FLÖ 1 Wechselberger Alois MAS 1965 Consulter 6130 Schwaz

RPL 7B 7 FLÖ 2 Hochrainer Johann Ing. 1950 Techniker 6170 Zirl

RPL 7B 7 FLÖ 3 Sandbichler Hildegard 1958 Landwirtin 6215 Achenkirch

RPL 7B 7 FLÖ 4 Kindl Walter Ing. 1942 Pensionist 6134 Vomp

RPL 7B 7 FLÖ 5 Nentwich Peter 1994 Student 6200 Jenbach

RPL 7B 7 FLÖ 6 Steiner Gertrud 1953 Pensionistin 6265 Hart i. Z.

RPL 7B 7 FLÖ 7 Bogner Wilhelm 1992 Maurer 6261 Strass i. Z.

RPL 7B 7 FLÖ 8 Nentwich Karoline 1962 Hausfrau 6200 Jenbach

RPL 7B 7 FLÖ 9 Steiner Josef 1951 Pensionist 6265 Hart i. Z.

RPL 7B 8 GILT 1 Ossanna Attila 1985 Einzelunternehmer 6252 Breitenbach a. I.

RPL 7B 9 KPÖ 1 Hundsbichler Jakob 1998 Student 1040 Wien

RPL 7B 9 KPÖ 2 Eberharter Janna 1997 Studentin 6261 Strass i. Z.

RPL 7B 9 KPÖ 3 Rockenschaub Alois Ferdinand 1956 Behindertenfachbetreuer 6130 Schwaz

RPL 7B 9 KPÖ 4 Sprachmann Julia Elisabeth 1998 Studentin 1040 Wien

RPL 7B 9 KPÖ 5 Stingl Josef 1960 Koch 6094 Axams

RPL 7B 10 PILZ 1 Grill Karl-Heinz 1956 Autosattlermeister 6130 Schwaz

RPL 7B 10 PILZ 2 Neumayr Esther 1978 Sozialarbeiterin 6130 Schwaz

RPL 7B 10 PILZ 3 Gastl Helene 1969 Med.tech. Fachkraft 6130 Schwaz

RPL 7B 10 PILZ 4 Berzobohaty Peter Mag. 1951 Restaurator 6130 Schwaz
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RPL 7C 1 SPÖ 1 Kovacevic Christian 1983 Speditionsangestellter 6300 Wörgl

RPL 7C 1 SPÖ 2 Luxner Margit Johanna 1970 Pflegeassistentin 6370 Kitzbühel

RPL 7C 1 SPÖ 3 Gfäller-Einsank Alexander 1973 Elektriker 6330 Kufstein

RPL 7C 1 SPÖ 4 Bittersam-Horejs Patricia MA 1968 Dipl.Sozialarbeiterin 6341 Ebbs

RPL 7C 1 SPÖ 5 Zimmermann Walter Dipl. Päd. 1966 Lehrer 6370 Kitzbühel

RPL 7C 1 SPÖ 6 Grafoner Anna Franziska 1953 Pensionistin 6380 St. Johann i. T.

RPL 7C 1 SPÖ 7 Mairhofer Nikolaus Johann Dipl.Päd. 1971 Dipl. Sonderpädagoge 6336 Langkampfen

RPL 7C 1 SPÖ 8 Nerad Barbara DI (FH) 1962 Angestellte 6235 Reith i. A.

RPL 7C 1 SPÖ 9 Lenk Otto 1955 Pensionist 6361 Hopfgarten i. Br.

RPL 7C 1 SPÖ 10 Obermoser Claudia Mag (FH) 1975 Bilanzbuchhalterin 6395 Hochfilzen

RPL 7C 1 SPÖ 11 Ritzer Hermann 1963 Bürgermeister 6323 Bad Häring

RPL 7C 1 SPÖ 12 Egger Irmgard Dipl.Päd. 1962 Diplompädagogin 6322 Kirchbichl

RPL 7C 2 ÖVP 1 Rupprechter Andrä 1961 Bundesminister 6234 Brandenberg

RPL 7C 2 ÖVP 2 Lackner Brigitte 1954 Bürgermeisterin 6393 St. Ulrich a. P.

RPL 7C 2 ÖVP 3 Lettenbichler Josef Mag. 1970 Abgeordneter zum Nationalrat 6336 Langkampfen

RPL 7C 2 ÖVP 4 Hörfarter Stephanie 1992 Verwaltungsassistentin 6345 Kössen

RPL 7C 2 ÖVP 5 Thaler Roman 1978 Kaufmann 6305 Itter

RPL 7C 2 ÖVP 6 Fuchs-Roller Saskia 1965 Lehrerin 6330 Kufstein

RPL 7C 2 ÖVP 7 Embacher Thomas 1988 Transportmanager 6300 Wörgl

RPL 7C 2 ÖVP 8 Aigner Elisabeth 1944 Pensionistin 6382 Kirchdorf i. T.

RPL 7C 2 ÖVP 9 Hüttner Maximilian 1998 Bestatter 6380 St. Johann i. T.

RPL 7C 2 ÖVP 10 Hechenberger Bettina 1997 Rezeptionistin 6235 Reith i. A.

RPL 7C 2 ÖVP 11 Danzl Michael 1975 Angestellter 6380 St. Johann i. T.

RPL 7C 2 ÖVP 12 Baumgartner Edith 1937 Pensionistin 6330 Kufstein

RPL 7C 3 FPÖ 1 Schimanek Carmen 1965 Controllerin 6300 Wörgl

RPL 7C 3 FPÖ 2 Leitner Guido 1976 Bauleiter 6361 Hopfgarten i. Br.

RPL 7C 3 FPÖ 3 Gang Andreas 1983 Maurer 6233 Kramsach

RPL 7C 3 FPÖ 4 Schwendter Bernhard 1966 Schlossermeister 6370 Kitzbühel

RPL 7C 3 FPÖ 5 Lorenz Thomas 1968 Rauchfangkehrer 6342 Niederndorf

RPL 7C 3 FPÖ 6 Steger Carmen 1991 Dipl. Gesundheits- und Krankenpflegerin 6380 St. Johann i. T.

Regionalparteilisten im Regionalwahlkreis 7C - Unterland
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RPL 7C 3 FPÖ 7 Fischbacher Josefa 1953 Pensionistin 6344 Walchsee

RPL 7C 3 FPÖ 8 Wegscheider Josef 1949 Pensionist 6330 Kufstein

RPL 7C 3 FPÖ 9 Resch Günter Reinhold 1968 Zimmermeister 6373 Jochberg

RPL 7C 3 FPÖ 10 Jäger Christoph 1989 parlament. Mitarbeiter 6335 Thiersee

RPL 7C 3 FPÖ 11 Foidl Reinhard 1964 Tischler 6384 Waidring

RPL 7C 4 GRÜNE 1 Kahn Iris Dipl. Hdl. 1973 Dipl. Handelslehrerin 6300 Wörgl

RPL 7C 4 GRÜNE 2 Pointner Florian 1952 Pensionist 6370 Reith b. K.

RPL 7C 4 GRÜNE 3 Skubel Ramona BSc 1982 Radiologietechnologin 6380 St. Johann i. T.

RPL 7C 4 GRÜNE 4 Kaltschmid Georg 1980 Gastwirt 6344 Walchsee

RPL 7C 4 GRÜNE 5 Juffinger Katharina BA 1991 Studentin 6330 Kufstein

RPL 7C 4 GRÜNE 6 Schramböck Andreas BA 1980 Sprengel-Sozialarbeiter 6380 St. Johann i. T.

RPL 7C 4 GRÜNE 7 Griessenböck Sarah Flora 1974 Hotelkauffrau 6233 Kramsach

RPL 7C 4 GRÜNE 8 Mösinger Alexander MSc 1985 Projektmanager 6330 Kufstein

RPL 7C 4 GRÜNE 9 Strele Maria Aloisia Mag. 1967 Diplom-Sozialarbeiterin 6380 St. Johann i. T.

RPL 7C 4 GRÜNE 10 Höck Andreas Mag. 1963 Angestellter 6361 Hopfgarten i. Br.

RPL 7C 4 GRÜNE 11 Mey Christine 1966 Büroangestellte 6300 Wörgl

RPL 7C 4 GRÜNE 12 Widmoser Rudolf 1956 Lehrer 6370 Kitzbühel

RPL 7C 6 NEOS 1 Schumi Franziska 1984 Angestellte 6233 Kramsach

RPL 7C 6 NEOS 2 Steiner Josef 1962 Bergbauer 6370 Kitzbühel

RPL 7C 6 NEOS 3 Mayr Markus Dr. 1973 Unternehmer 6330 Kufstein

RPL 7C 6 NEOS 4 Neubauer Leonhard Dr. 1959 Kulturmanager 6380 St. Johann i. T.

RPL 7C 6 NEOS 5 Schmider Albert Ing. 1969 Unternehmer 6341 Ebbs

RPL 7C 6 NEOS 6 Wessner Helmut Ing. 1955 Angestellter 6370 Kitzbühel

RPL 7C 6 NEOS 7 Exenberger Robin 1997 Fliesenleger 6334 Schwoich

RPL 7C 6 NEOS 8 Reinstadler Adrian 1992 Student 6065 Thaur

RPL 7C 6 NEOS 9 Wurzer Bernhard Dr. 1954 Zahnarzt 6020 Innsbruck

RPL 7C 7 FLÖ 1 Moser Johann 1964 Angestellter 6236 Alpbach

RPL 7C 7 FLÖ 2 Klingler Maria 1932 Schriftstellerin 6382 Kirchdorf i. T.

RPL 7C 7 FLÖ 3 Stock Hans-Jörg 1954 Pensionist 6300 Wörgl

RPL 7C 7 FLÖ 4 Kranz Barbara 1967 Wirtin 6264 Fügenberg

RPL 7C 7 FLÖ 5 Erharter Andrea 1959 Unternehmerin 6200 Jenbach

RPL 7C 7 FLÖ 6 Moser Martin 1982 Unternehmer 6235 Reith i. A.
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RPL 7C 7 FLÖ 7 Koidl Georg 1952 Sägewerkbesitzer 6250 Kundl

RPL 7C 7 FLÖ 8 Prazeller Wilhelm 1960 Tapezierer 6233 Kramsach

RPL 7C 7 FLÖ 9 Neuhauser Martin 1972 Elektroniker 6234 Brandenberg

RPL 7C 7 FLÖ 10 Koidl Stefan 1982 Landwirt 6250 Kundl

RPL 7C 7 FLÖ 11 Moser Alexandra 1981 Hausfrau 6235 Reith i. A.

RPL 7C 8 GILT 1 Meischberger Astrid 1981 Künstlerin 6300 Wörgl

RPL 7C 8 GILT 2 Rieser Ernst Dipl. Ing. (FH) 1969 Privatangestellter 6336 Langkampfen

RPL 7C 9 KPÖ 1 Hörl Thomas Florian 1990 Lehrkraft 6020 Innsbruck

RPL 7C 9 KPÖ 2 Waldhart Hildegard 1938 Pensionistin 6020 Innsbruck

RPL 7C 9 KPÖ 3 Andreu y Casadesus Marcel 1994 Student 1050 Wien

RPL 7C 10 PILZ 1 Harmanci Çelebi Mag. 1981 Medienberater 6361 Hopfgarten i. Br.

RPL 7C 11 WEIßE 1 Reich Johann Günter 1959 Versicherungsmakler 6300 Wörgl

RPL 7D 1 SPÖ 1 Kiliç Süleyman 1982 Einzelhandels-Bürokaufmann 6433 Oetz

RPL 7D 1 SPÖ 2 Fink Helga 1959 Hausfrau 6491 Schönwies

RPL 7D 1 SPÖ 3 Zimmer Markus 1979 Zerspanungstechniker 6600 Breitenwang

RPL 7D 1 SPÖ 4 Zolitsch Alexandra Helga Ingrid 1976 Bilanzbuchhalterin 6430 Ötztal-Bahnhof

RPL 7D 1 SPÖ 5 Frank Herbert 1966 Angestellter 6511 Zams

RPL 7D 1 SPÖ 6 Kerber Andrea 1957 Pensionistin 6600 Reutte

RPL 7D 1 SPÖ 7 Kranebitter David Mag. (M.A.I.S.) 1991 Assistent der Geschäftsführung 6423 Mötz

RPL 7D 1 SPÖ 8 Trötzmüller Brigitte 1950 Pensionistin 6511 Zams

RPL 7D 1 SPÖ 9 Brunner Johannes 1989 Dipl. Sozialbetreuer 6500 Landeck

RPL 7D 1 SPÖ 10 Diana Vincenzo 1989 Polizist 6460 Imst

RPL 7D 1 SPÖ 11 Celik Eda 1995 Studentin 6460 Imst

RPL 7D 1 SPÖ 12 Lentsch Benedikt MA 1987 Politischer Referent 6511 Zams

RPL 7D 2 ÖVP 1 Pfurtscheller Elisabeth 1964 Abgeordnete zum Nationalrat 6600 Reutte

RPL 7D 2 ÖVP 2 Schrott Dominik 1987 Angestellter 6433 Oetz

RPL 7D 2 ÖVP 3 Völk Katrin Mag. 1981 Angestellte 6500 Landeck

RPL 7D 2 ÖVP 4 Angerer Christian 1960 Geschäftsführer 6600 Breitenwang

RPL 7D 2 ÖVP 5 Stimpfl Edith 1962 Sekretärin 6460 Imst

Regionalparteilisten im Regionalwahlkreis 7D - Oberland

Seite 15 von 19



Nationalratswahl 2017 Landeswahlvorschläge Tirol

LPL/RPL Liste Partei Lf.Nr. Familienname Vorname Titel Geb.Jahr Beruf PLZ Ort

RPL 7D 2 ÖVP 6 Raich Josef 1955 Gastwirt 6524 Kaunertal

RPL 7D 2 ÖVP 7 Scheiber Beate 1974 Unternehmerin 6500 Landeck

RPL 7D 2 ÖVP 8 Senn Christian 1974 Gastronom 6600 Reutte

RPL 7D 2 ÖVP 9 Erhart-Ruffer Petra 1971 Unternehmerin 6534 Serfaus

RPL 7D 2 ÖVP 10 Schretter Johannes 1996 Student 6682 Vils

RPL 7D 2 ÖVP 11 Flür Brigitte 1948 Pensionistin 6460 Imst

RPL 7D 2 ÖVP 12 Carpentari Reinhard 1970 Triebfahrzeugführer 6500 Grins

RPL 7D 3 FPÖ 1 Neururer Wolfgang Ewald 1967 Landwirt 6460 Imst

RPL 7D 3 FPÖ 2 Fleisch Simon 1992 Fleischverarbeiter 6670 Forchach

RPL 7D 3 FPÖ 3 Golmejer Marcel 1976 Controller, Personalverrechner 6574 Pettneu a. A.

RPL 7D 3 FPÖ 4 Bernardi Markus 1982 Berufsunteroffizier 6460 Imst

RPL 7D 3 FPÖ 5 Gasser Remo 1987 Koch, Kellner 6632 Ehrwald

RPL 7D 3 FPÖ 6 Horvath Thomas 1981 Bürokaufmann 6500 Grins

RPL 7D 3 FPÖ 7 Senger Marion 1975 Rezeptionistin 6465 Nassereith

RPL 7D 3 FPÖ 8 Luttinger Christina 1944 Vermieterin 6621 Bichlbach

RPL 7D 3 FPÖ 9 Venier Mathias 1984 Unternehmer 6511 Zams

RPL 7D 3 FPÖ 10 Bäuchl Robert 1957 Pensionist 6441 Umhausen

RPL 7D 3 FPÖ 11 Girardelli Bernd 1988 Einzelhandelskaufmann 6500 Landeck

RPL 7D 3 FPÖ 12 Erlacher Erika 1956 Pensionistin 6432 Sautens

RPL 7D 4 GRÜNE 1 Mayr Fabian 1993 Sozialbetreuer für Behindertenbegleitung 6500 Landeck

RPL 7D 4 GRÜNE 2 Melmer Claudia 1953 Hausfrau 6430 Ötztal-Bahnhof

RPL 7D 4 GRÜNE 3 Knabl Helmut Josef 1959 Lehrer 6460 Imst

RPL 7D 4 GRÜNE 4 Brejla-Sprenger Barbara Mag. 1962 Tierärztin 6600 Reutte

RPL 7D 4 GRÜNE 5 Suitner Bernd 1982 Lehrer 6460 Imst

RPL 7D 4 GRÜNE 6 Hofmann Petra Mag. 1963 Angestellte 6430 Ötztal-Bahnhof

RPL 7D 4 GRÜNE 7 Schumacher Dorothea Maria Edith Dr. jur. 1962 Lehrerin 6425 Haiming

RPL 7D 4 GRÜNE 8 Moreau Valentin 1994 Student 6500 Landeck

RPL 7D 4 GRÜNE 9 Demir Ahmet Dipl. Päd. 1983 Landtagsabgeordneter 6500 Landeck

RPL 7D 4 GRÜNE 10 Wallgram Wolfgang 1948 Pensionist 6600 Breitenwang

RPL 7D 4 GRÜNE 11 Karlen Regina Mathilde 1965 Sozialpädagogin 6600 Breitenwang

RPL 7D 4 GRÜNE 12 Heinrich Waltraud 1957 Museumsleiterin 6600 Breitenwang

RPL 7D 6 NEOS 1 Tilg Johannes 1997 Versicherungskaufmann 6500 Landeck
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RPL 7D 6 NEOS 2 Lutz Josef Mag. 1971 Unternehmer 6677 Schattwald

RPL 7D 6 NEOS 3 Haas Susannah 1993 Studentin 6020 Innsbruck

RPL 7D 6 NEOS 4 Kotz Heinrich 1948 Hotelier 6632 Ehrwald

RPL 7D 6 NEOS 5 Plangger Julian 1998 Zivildiener 6020 Innsbruck

RPL 7D 6 NEOS 6 Mattle Julian Mag. 1988 Angestellter 6574 Pettneu a. A.

RPL 7D 6 NEOS 7 Rudigier Emanuel 1994 Student 6020 Innsbruck

RPL 7D 6 NEOS 8 Tilg Martin 1998 Zivildiener 6500 Landeck

RPL 7D 6 NEOS 9 Früh Jürgen 1966 Angestellter 6105 Leutasch

RPL 7D 6 NEOS 10 Moll Markus Mag. Ing. 1962 Geschäftsführer 6632 Ehrwald

RPL 7D 6 NEOS 11 Rützler Otmar 1948 Pensionist, Schriftsteller 6020 Innsbruck

RPL 7D 7 FLÖ 1 Pomaroli Rudolf DI 1945 Wirtschaftsingenieur 6404 Polling

RPL 7D 7 FLÖ 2 Holzknecht Meinhard 1957 Bildhauer 6460 Imst

RPL 7D 7 FLÖ 3 Prantl Klaudia 1968 Hausfrau 6425 Haiming

RPL 7D 7 FLÖ 4 Reich Matthias 1972 Polier 6444 Längenfeld

RPL 7D 7 FLÖ 5 Glatz Gerhard 1959 Controller 6572 Flirsch

RPL 7D 7 FLÖ 6 Thurner Kurt 1967 Finanzbeamter 6572 Flirsch

RPL 7D 7 FLÖ 7 Praxmarer Hubert 1941 Kunstschmied Meister 6444 Längenfeld

RPL 7D 7 FLÖ 8 Santer Erwin 1958 Maurer 6433 Oetz

RPL 7D 7 FLÖ 9 Santer Doris 1960 Pensionistin 6433 Oetz

RPL 7D 7 FLÖ 10 Praxmarer Magdalena 1948 Hausfrau 6444 Längenfeld

RPL 7D 7 FLÖ 11 Lunger Hermann 1946 Pensionist 6444 Längenfeld

RPL 7D 9 KPÖ 1 Thüminger Rosa 1939 Schriftstellerin 6020 Innsbruck

RPL 7D 9 KPÖ 2 Linser Michael 1947 Pensionist 6020 Innsbruck

RPL 7D 10 PILZ 1 Schlögl Wilhelm Ing. 1954 Pensionist 6142 Mieders

RPL 7D 10 PILZ 2 Unterleitner Michael 1947 Cartoonist 6161 Natters

RPL 7E 1 SPÖ 1 Vogrincsics Armin 1980 Unternehmer 9900 Lienz

RPL 7E 1 SPÖ 2 Blanik Elisabeth Maria Dipl. Ing. 1966 Bürgermeisterin 9900 Lienz

RPL 7E 1 SPÖ 3 Handl Christopher 1996 Schüler 9900 Lienz

RPL 7E 1 SPÖ 4 Oberguggenberger Sabine 1984 Kellnerin 9900 Lienz

Regionalparteilisten im Regionalwahlkreis 7E - Osttirol
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RPL 7E 1 SPÖ 5 Lackner Wilhelm Josef 1958 Lokführer 9900 Lienz

RPL 7E 1 SPÖ 6 Linke Waltraud 1956 Pensionistin 9900 Lienz

RPL 7E 1 SPÖ 7 Strasser Martin 1971 Portier 9951 Ainet

RPL 7E 1 SPÖ 8 Müller Evelyn 1985 Hausfrau 9900 Lienz

RPL 7E 1 SPÖ 9 Zabernig Karl Josef 1975 Dipl. Sozialbetreuer 9900 Lienz

RPL 7E 1 SPÖ 10 Erler Beatrix 1955 Unternehmerin 9900 Lienz

RPL 7E 1 SPÖ 11 Matschnig Walter 1948 Pensionist 9991 Dölsach

RPL 7E 1 SPÖ 12 Johann Evelin Pauline 1969 Büroangestellte 9900 Lienz

RPL 7E 2 ÖVP 1 Webhofer Bernhard 1986 Bürgermeister 9905 Gaimberg

RPL 7E 2 ÖVP 2 Steiner Silke 1972 Unternehmerin 9908 Amlach

RPL 7E 2 ÖVP 3 Schrott Stefan BEd 1967 Lehrer 9900 Lienz

RPL 7E 2 ÖVP 4 Niederegger Manuela 1981 Standesbeamtin 9971 Matrei i. O.

RPL 7E 2 ÖVP 5 Mitteregger Hermann 1963 Unternehmer 9920 Sillian

RPL 7E 2 ÖVP 6 Bodner Sabine Mag. 1977 Lehrerin 9900 Lienz

RPL 7E 2 ÖVP 7 Ebner Karl 1949 Pensionist 9900 Lienz

RPL 7E 2 ÖVP 8 Steiner Natalie Bakk. 1983 Angestellte 9992 Iselsberg-Stronach

RPL 7E 2 ÖVP 9 Salcher Josef 1950 Pensionist 9900 Lienz

RPL 7E 2 ÖVP 10 Rainer-Pranter Monika 1967 Bäuerin 9920 Sillian

RPL 7E 2 ÖVP 11 Wilhelmer Harald 1985 Elektroinstallationstechniker 9900 Lienz

RPL 7E 2 ÖVP 12 Kashofer Lena Christina 1995 Zahnarztassistentin 9900 Lienz

RPL 7E 3 FPÖ 1 Hauser Gerald Mag. 1961 Lehrer 9963 St. Jakob i. D.

RPL 7E 3 FPÖ 2 Raggl Anton 1965 Polizist 9900 Lienz

RPL 7E 3 FPÖ 3 Schett Dominik 1994 Maler, Beschichtungstechniker 9920 Sillian

RPL 7E 3 FPÖ 4 Wibmer André 1992 Berufsunteroffizier 9971 Matrei i. O.

RPL 7E 3 FPÖ 5 Kilzer Marcus 1984 Schlosser 9900 Lienz

RPL 7E 3 FPÖ 6 Müllmann Matthias 1994 Gesundheits- und Fitnesstrainer 9951 Ainet

RPL 7E 3 FPÖ 7 Joas Tobias 1999 Postangestellter 9920 Sillian

RPL 7E 3 FPÖ 8 Senfter Marcel 1999 Lehrling 9920 Sillian

RPL 7E 3 FPÖ 9 Krautgasser Eric 1978 Berufsunteroffizier 9911 Assling

RPL 7E 3 FPÖ 10 Oblasser Josef 1956 parlament. Mitarbeiter 9900 Lienz

RPL 7E 3 FPÖ 11 Zeiner Anna 1944 Hausfrau 9991 Dölsach

RPL 7E 3 FPÖ 12 Blasisker Josef 1952 Landwirt 9900 Lienz
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LPL/RPL Liste Partei Lf.Nr. Familienname Vorname Titel Geb.Jahr Beruf PLZ Ort

RPL 7E 4 GRÜNE 1 Haidenberger Thomas Dipl. Päd. 1963 Volksschullehrer 9992 Iselsberg-Stronach

RPL 7E 4 GRÜNE 2 Nothdurfter-Bürgler Maria Katharina 1967 Selbst. Kosmetikerin und med. Fusspflege 9904 Thurn

RPL 7E 4 GRÜNE 3 Kieberl Gerlinde 1959 Jugendcoach 9900 Lienz

RPL 7E 4 GRÜNE 4 Brugger Josef Dr. jur. 1953 Pensionist 9971 Matrei i. O.

RPL 7E 4 GRÜNE 5 Haidenberger Christa 1958 Volksschullehrerin 9992 Iselsberg-Stronach

RPL 7E 4 GRÜNE 6 Jörer Richard 1947 Pensionist 9900 Lienz

RPL 7E 6 NEOS 1 Ebner Domenik Dipl. Ing., BA 1984 Technischer Manager 9907 Tristach

RPL 7E 6 NEOS 2 Grausgruber Samuel 1996 Student 9900 Lienz

RPL 7E 6 NEOS 3 Entstrasser Theresia 1959 Hausfrau 9972 Virgen

RPL 7E 6 NEOS 4 Schwarzer Johannes Mag. 1961 Kaufmann 9900 Lienz

RPL 7E 6 NEOS 5 Schirak Dieter Ing. 1969 Entwicklungsingenieur 6020 Innsbruck

RPL 7E 6 NEOS 6 Reinisch Elisabeth 1969 Unternehmerin 6020 Innsbruck

RPL 7E 6 NEOS 7 Götsch Tobias 1988 Student 6020 Innsbruck

RPL 7E 7 FLÖ 1 Niederseer Emanuel 1986 Unternehmer 5730 Mittersill

RPL 7E 7 FLÖ 2 Mariner Mario 1975 Schlosser 9972 Virgen

RPL 7E 7 FLÖ 3 Passegger Elfriede 1950 Pensionistin 9907 Tristach

RPL 7E 7 FLÖ 4 Wallner Marc 1981 Unternehmer 5020 Salzburg

RPL 7E 9 KPÖ 1 Illetschko Maria 1963 Pflegeassistentin 6094 Axams

RPL 7E 9 KPÖ 2 Jonischkeit Oliver 1965 ÖGB-Sekretär 1110 Wien

RPL 7E 10 PILZ 1 Müller Alexander Johann 1985 Tierpfleger 9900 Lienz
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